
Zarządzenie Nr A/130/2022 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Puławskiej Rady Seniorów IV kadencji na lata 2022-

2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 4 ust. 9 Statutu Puławskiej Rady Seniorów, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIII/472/14 z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie 

powołania Puławskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 1884 i 1885), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się skład osobowy Puławskiej Rady Seniorów IV kadencji w następujący sposób: 

1) Przedstawiciele osób starszych: 

a) Wiesław Szczypa. 

2) Przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych: 

a) Grażyna Jabłonka - Związek Sybiraków, Oddział Rejonowy w Puławach; 

b) Stanisław Kamiński - Stowarzyszenie Puławski Uniwersytet Trzeciego Wieku; 

c) Katarzyna Malesza – Dzido – Fundacja „Puławskie Centrum Przedsiębiorczości”; 

d) Zofia Samcik – Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Bratek”                            

w Puławach; 

e) Renata Siedlaczek – Stowarzyszenie Puławski Uniwersytet Trzeciego Wieku; 

f) Krystyna Wajszczuk – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział 

Rejonowy w Puławach; 

g) Mariola  Wójcik - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Puławach. 

§ 2. 

Puławska Rad Seniorów działa w oparciu o Statut Puławskiej Rady Seniorów, stanowiący załącznik 

do Uchwały Nr XLIII/472/14 z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie powołania Puławskiej Rady 

Seniorów. 

§ 3. 

Kadencja Puławskiej Rady Seniorów IV kadencji trwa 2 lata i upływa w dniu 26 lipca 2024 roku. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Puławy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY 

(-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 

Zarządzenie Nr A/130/2022 z dnia 27 lipca 2022     strona 1 z 1 


